
D.D.G.                         del 
REPUBBLICA ITALIANA

                                             
Regione Siciliana

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative

Il Dirigente Generale

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n° 10 e s.m.i.;

VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n° 20, art. 11,;

VISTO il  Contratto  Collettivo  regionale  di  lavoro  dell’Area della  Dirigenza  della  regione  siciliana  e  degli  

Enti di cui all’art. 1 della L.R. 10/05/2000. Triennio giuridico ed economico 2016 - 2018;

VISTO il D.P. Reg. n. 9 del 05 aprile 2022 pubblicato sulla GURS n. 25 Parte I del 01.06.2022, con il  quale  

è stato emanato  il  Regolamento  di  attuazione  del  Titolo  II  della  L.  r.  n.  19/2008.  Rimodulazione  

degli  assetti  organizzativi  dei  Dipartimenti  regionali  di  cui  all'articolo  49,  comma  1,  della  legge  

regionale 7 maggio 2015, n. 9;

VISTO il D.P. Reg. n.442 del 13 Febbraio 2023 con il quale, in esecuzione della delibera di Giunta Regionale n° 

84  del  10  febbraio  2023,  è  stato  disposto  il  conferimento  di  incarico  di  Dirigente  Generale  del 

Dipartimento Regionale del Lavoro dell’Assessorato regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e 

del Lavoro Avv. Ettore Riccardo Foti

VISTO il D.D.G. del 2528 del 14 settembre 2023 con il quale, sulla base dei criteri di pesatura degli incarichi  

dirigenziali  delle  strutture  interdipartimentali  adottati  dall'Amministrazione  regionale  con  la 

deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  326  del  03  ottobre  2016,  sono  state  valutate  le  postazioni 

dirigenziali del Dipartimento 

VISTA la nota prot. 6120 del 4 marzo 2024, a firma del Dirigente Generale, con la quale stante l'urgenza a  

provvedere, è stato conferito al Dott. Fontana Vincenzo, l'incarico di dirigente ad interim del  Servizio 

XV - Servizio Centro per l'Impiego di Trapani del Dipartimento Regionale del Lavoro dell’Impiego, 

dell’Orientamento, dei Servizi e delle attività formative;

TENUTO CONTO che il  Dott. Fontana Vincenzo ha preso servizio in data 4 marzo 2024;
RITENUTO pertanto necessario nelle more della definizione delle procedure per l'assegnazione dell’incarico definitivo, 

procedere al conferimento al Dott. Fontana Vincenzo di dirigente ad interim del Servizio XV - Servizio Centro 

per l'Impiego di Trapani con decorrenza 4 marzo 2024.

DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni espresse in premessa, che ai fini della presente determinazione si intendono integralmente 

riportate e trascritte, ai sensi e per ogni effetto delle disposizioni in premessa specificate si conferisce al Dott. Fontana 

Vincenzo, con decorrenza 4 marzo 2024,  l'incarico di dirigente ad interim del Servizio XV - Servizio Centro per l'Impiego 

di Trapani del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’Orientamento, dei Servizi e delle attività formative 

in base all'assetto organizzativo allegato al D.P.Reg n.12/2019

Art. 2

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 68, comma 5,

della legge regionale 12/08/2014, n. 21 e s.m.i. e trasmesso alla competente Ragioneria centrale per il relativo 

visto.

383 05/03/2024



Art. 3

Il  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale  -   Servizio  9  “Trattamento  economico 

accessorio” provvederà ai successivi e consequenziali provvedimenti di competenza.

        Il Dirigento Generale
                                                                                                            Ettore Riccardo Foti


	Art. 1

		2024-03-05T12:55:47+0100
	Ettore Riccardo Foti




